
Dane teleadresowe leśnictw Nadleśnictwa Gorlice 
 

Leśnictwo Nazwisko i Imię  Stanowisko 
Nr tel. 

komórkowego/ 
kancelaria 

Adres 
Kancelarii Leśnictwa/ Adres e-mail 

 

Męcina Wielka Karol Bajorek  Leśniczy 
609 791 061 

0-18 35 18 958 
Męcina Wielka 32 

karol.bajorek@krakow.lasy.gov.pl  

Łużna Krok Janusz Leśniczy 
609 792 121 

0-18 35 12 841 
Zagórzany 69 

janusz.krok@krakow.lasy.gov.pl 

Stróże Kukuła Marek Leśniczy 
695 280 231 

0-18 44 51 814 
Stróże 297 

marek.kukula@krakow.lasy.gov.pl 

Dragaszów Mąka Jerzy Leśniczy 
695 280 234 

0-18 35  36 851 
Ropica Górna 102/2 

jerzy.maka@krakow.lasy.gov.pl 

Bodaki Rachwał Robert Leśniczy 
695 280 215 

0-18 35 18 026 
Bodaki 46 

robert.rachwal@krakow.lasy.gov.pl 

Małastów Kusiak Lucjan Leśniczy 
609791040 

0-18 35 18 309 
Małastów 85 

lucjan.kusiak@krakow.lasy.gov.pl  

Owczary Wrona Maciej Leśniczy 
609 791 680 

0-18 35 18 177 
Siary 75 

maciej.wrona@krakow.lasy.gov.pl 

Ropica Górna Serwoński Henryk Leśniczy 
607 386 657 

0-18 35 36 765 
Ropica Górna 102/2 

henryk.serwonski@krakow.lasy.gov.pl 

Konieczna Wąsacz Arkadiusz Leśniczy 
695 280 219 

0-18 35 10 248 
Zdynia 57 

arkadiusz.wasacz@krakow.lasy.gov.pl 

Krzywa Rotko Dariusz Leśniczy 
509 845 186 

0-18 35 11 384 
Krzywa 8/1 

dariusz.rotko@krakow.lasy.gov.pl 

Wołowiec Krzysztof Ziemba Leśniczy 
695 280 223 

018 351 01 99 
Krzywa 8/1 

krzysztof.ziemba@krakow.lasy.gov.pl 

Radocyna Pikor Andrzej Leśniczy 
695 280 237 

0-18 35 18 803 
Czarne 2 

andrzej.pikor@krakow.lasy.gov.pl 

Grab Mieczysław Kruk Leśniczy 695 280 229 
Grab 24 

mieczyslaw.kruk@krakow.lasy.gov.pl 
 


